Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – ultrazvukové převodníky
MultiRanger 100/200
5/100
5
■ Přehled
MultiRanger je univerzální převodník/kontroler pro snímání hladiny
v jedné nebo více nádržích pro prakticky jakékoliv aplikace

B
ATEX II 3D2) C
Další provedení Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1,97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Návod k obsluze
Anglicky C) 7ML1998-5FB06
Francouzsky C) 7ML1998-5FB13
Španělsky C) 7ML1998-5FB23
Německy C) 7ML1998-5FB34
Stručný návod, vícejazyčný
Poznámka: Návod k obsluze je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5QD83
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Další návody
SmartLinx® Allen-Bradley® vzdálený vstup/výstup,
anglicky
C) 7ML1998-1AP03
Modul SmartLinx PROFIBUS DP, anglicky C) 7ML1998-1AQ03
SmartLinx PROFIBUS DP, německy C) 7ML1998-1AQ33
SmartLinx PROFIBUS DP, francouzsky C) 7ML1998-1AQ12
SmartLinx DeviceNet, anglicky
Poznámka: Příslušný návod k obsluze SmartLinx
je třeba objednat samostatně.
C) 7ML1998-1BH02
Příslušenství
Ruční ovladač (programovací jednotka) 7ML1830-2AK
Štítek, nerezavějící ocel, 12 x 45 mm (0,47 x 1,77"),
jedna textová řádka, vhodné pro pouzdro
7ML1930-1AC
Snímač teploty TS-3 - viz TS-3 na straně 5/147
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/263
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/265
Náhradní součásti
Deska zdroje napájení (100 až230 Vstř) C) 7ML1830-1MD
Deska zdroje napájení (12 až 30 Vss) C) 7ML1830-1ME
Deska displeje C) 7ML1830-1MF
Více informací viz produkt SmartLinx na straně 5/260
1) Pouze pro instalace na stěnu
2) Pouze pro instalaci standardního pouzdra na stěnu, verze A
C) Podléhá exportním předpisům AL: N, ECCN: EAR99